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Identification Appel : Date : 2008/08/04
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Heure fin: 10:00:49
Duree : 00:02:49
No. de conversation : og-008 | 0/ 554
Type :* Transcription E Traduction |:|
Langue(s) : Francais [X | Anglais | | Autre(s) :_
Identification Personnes : a) Jocelyn DUPUIS (JD)
b) Joe BERTOLO (JB)
No de téléphones interceptés :
No téléphone entrant/ sortant :
Contenu de la conversation

1. IB: Allo. 00 :00 :09

2 b Heille Joe.

3. IB: Heille mon chum comment ¢a va?

4. 1D Ca va trés bien toi?

5. IB: Trés, tres, trés bien. Pis, passé des belles vacances?

6. ID: I
I
|

7. 1B —

8. D I
.

9. 18: 7

10. JD: J—

11 8; [—

12. ID: I

13. JB: (O
I

14, 10: |
.
I
|

15. JD: [

16. JB: I

17. ID: e 0001 :00

18. IB: I



Présentateur
Zone de texte 
100P-918.2


19.

20.
21.

22.
23.

24,
25.

26.
27.
28.
29.

30.
31.
32.
33.
34.

35.
36.

37.
38.

39.

40.

41.
42.
43.
44,
45,

JD:

JD:
JB:

JD:
JB:

JD:
JB:

JD:
JB:
JD:
JB:

JD:
JB:
JD:
JB:
JD:

JB:
JD:

JB:
JD:

JB:

JD:

JB:
JD:
JB:
JD:
JB:

Heille Joce, je m'excuse de te déranger, j'veux pas te garder trop,
trop longtemps au téléphone. J'ai rendez-vous aujourd'hui.
Ouais, je le sais euh, Joe me I'ai dit euh, Raynald m'avait dit ¢a.

Ah ok, parfait.

Ouais, ouais.

Euh, t'es-tu tou, je voulais juste, je voulais juste te

C'est qui qu'y c'est qui que tu rencontres, ouais c'est qui qu'tu
rencontres la?

Gaétan Morin, premier vice-président.

Ah Gaétan. Gaétan, c'est lui, c'est lui qui a le mandat. Ca c'est parfait
¢a. Ok, ok, c'est Michel quiy a donné le mandat. Ca c'est lui, ¢a c'est
le bras droit de Yvon Bolduc.

Oui, OK parfait comme ¢a, comme ¢a toute devrait bien aller ok.

Ouais ¢a t'es t'es au top ¢a, t'es t'es, c'est le bras droit de Yvon
Bolduc. Michel, Michel Arsenault m'avait averti la-dessus, y me
['avait dit.

Parfait, parfait. Tu sais pas, tu sais pas de quoi y va nous parler ou
euh?

Bin tsé y veut voir comment ce que c'est que vous voulez euh
avancer dans le dossier avec eux autres. Mais, y veut régler le
dossier 13, ¢a c'est tres bon la rencontre que t'as I3, 1a. Pis c'est qui
qu'y y va, c'est qui qu'y y va?

Moi, Dominique, Claude pis Benoit. Tout le monde va étre la.

Parfait, parfait, parfait.
On va tous étre la.
Organisez-vous pour que ce soit Benoit qui parle le plus.

Oui. Oui, oui, on le sait. On s'est assuré. On s'est tous arrangés,
comme ¢a si quelqu'un commence a parler un ti peu trop, quelqu'un
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va dire kek chose, inquiéte toi pas.
Ok, parfait, parfait. (rires)
Pis moi aussitét que je sors de d'la, je t'appelle.

Appelle-moi, appelle-moi pour me dire comment ¢a été oui. Pas de
probléme.
Ok. Merci beaucoup.

Ok mon chum. Porte-toi bien.
Pareil a toi.

Ok Bye.

Bye.

[Fin]

00:02 :45






